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İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN’in Cumhuriyetin 93. Yıldönümü münasebetiyle 

hazırladığı konuşması: 

93 yıl önce bugün Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde ilk meclis 

Cumhuriyeti ilan etti. Milli birlik ve beraberliğimizin, vatanımızın bölünmez 

bütünlüğünün en büyük teminatı olan Cumhuriyetin 93. yılı hepimize kutlu olsun. 

Tarih boyunca bağımsızlık, milli birlik ve beraberlik en büyük değerlerimiz 

olmuştur. 1923 yılında ilan edilen Cumhuriyet ile beraber bu değerler artarak devam 

etmiştir. Bizler görev yaptığımız süre boyunca bu milletin şanına yakışır şekilde 

davranmayı kendimize görev bildik. Milletimizin refahı ve mutluluğu için çalışmaya ve 

ükemizi muhasır milletler seviyesinin üstüne çıkarmaya kararlıyız. 

Yakın zamanda yaşadığımız hain darbe girişiminin ardından milletçe 

kenetlendik. Biliyoruz ki ülkemizin gelişmesi adına alacağımız sorumluluklar her 

zamankinden daha fazla. Bizler eğitim gönüllüleri olarak inançlıyız, coşkuluyuz, 

arzuluyuz. Milli birlik ve beraberlik ruhunu bizlere aktaran atalarımızın mirasını genç 

kuşaklara aktarmak gibi kutsal bir görevi yapıyoruz.  

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kuruluşunun 93. yılını kutluyor, 

başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden 

şehitlerimizi rahmetle anıyor, saygılar sunuyorum. 

Erkan BİLEN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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YEĞİTEK GENEL MÜDÜRÜ  SAYIN BİLAL TIRNAKÇI AYVALIK’TA  

  Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığında gerçekleştirilen 
FATİH Projesi Seçmeli Dersi Müfredat Geliştirme Çalıştayı Cunda Uygulama Otelinde başladı. 
İki gün sürecek Çalıştay için YEĞİTEK Genel Müdürü Sayın Bilal TIRNAKÇI da Ayvalık´a geldi. 

Cunda Uygulama Otelinde başlayan 
Çalıştayın açılış programına Yeğitek 
Genel Müdürü Bilal Tırnakçı, 
Eğitim Yayınları ve İçerik yönetimi 
Daire Başkanı Mehmet Rüşen, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanı Eyyup 
Tanyıldız, Ayvalık Kaymakamı 
Namık Kemal Nazlı, İl Milli Eğitim 
Müdürü Şahan Çöker, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Balıkesir Üniversitesi Öğretim 
Üyeleri ve Çalıştaya katkı sunan 
öğretmenler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından açılış 
konuşmasını yapan İl Milli Eğitim 
Müdürü Şahan Çöker, projeye katkı sunan herkese teşekkürlerini iletti. Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Bilal Tırnakçı ise konuşmalarında Bakanlığın Fatih projesi ve 
EBA hakkındaki çalışmalarına yer verdi. 

Çalıştay 2 gün sürecek olup, burada hazırlanacak müfredat sonucu Üniversitelerde okutulacak 
EBA seçmeli derslerinin içeriği belirlenecek. 

 

VİTAMİN ETKİNLİĞİ  

  Ayvalık Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından pilot proje uygulama okulları olarak belirlenen 
Ayvalık Ali Çetinkaya ve Altınova Cihan Yorgun Okullarında öğretmen ve öğrencilerin projeleri 
hız kesmeden devam ediyor. 

Okullarda etkili ders tekniklerinin 
kullanılması amacıyla Özel Ayvalık 
Bahçeşehir Koleji ve Cihan Yorgun 
Ortaokulu birlikte ortak bir proje 
gerçekleştirdiler. ´Vitamin Etkinliği´ 
isimli projede hangi vitaminlerin hangi 
besinlerde daha çok bulunduğu ve 
vitaminlerin insan vücuduna sağladığı 
faydalar kazanımı üzerinde duruldu. 
Etkinlik çocukların ilgisini çekmek için 
oyun seklinde düzenlendi. Öğrenciler 
vitaminleri sembolize eden harfleri 
yiyecek ve içeceklerin bulunduğu doğru 
tabakla eşleştirmeye çalıştılar. Cihan 
Yorgun Ortaokulu Müdürü Atiye DURAN 

ve Özel BAHÇEŞEHİR KOLEJİ Müdürü Tamer SUNA etkinlik sonrası yaptıkları açıklamada bu 
ve buna benzer projelerde ortak çalışacaklarını, öğrencilerin uygulayarak öğrendikleri dersleri 
daha kolay hatırladıklarını ve keyif aldıklarını söylediler. 
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CUMHURİYET KUPASI BASKETBOL VE FUTBOL ŞENLİĞİ  

 
  Amatör Spor Haftası ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen 
Cumhuriyet Kupası Okullar Arası Futbol ve Basketbol Turnuvası Ayvalık´ta başladı.  

25 Ekim tarihinde sona erecek 
müsabakalar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenmektedir. 
İlkokullar ve Ortaokulların ayrı 
kategorilerde katıldığı müsabakalar 
grup maçları olarak yapılıyor. 
Takımların gruplarındaki sıralaması 
turnuva sıralamasını belirleyecek.  

Basketbol ve Futbol olmak 
üzere iki dalda yapılan müsabakaların 
ilk günü keyifli anlara sahne oldu. 
Öğrencilerin coşkularına, seyirci olarak 
katılan veliler de eşlik edince ortaya 
güzel görüntüler çıktı. Cumhuriyet 
Kupası müsabakaları 25 Ekim tarihinde sona erecek ve ödüller Cumhuriyet Bayramı töreninde 
verilecektir. 

 

CUMHURİYET BAYRAMI AYVALIK´TA KUTLANDI  

Cumhuriyetin kuruluş yıldönümü olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tüm yurtta olduğu 
gibi Ayvalık´ta da coşkuyla kutlandı.  

28 Ekim Cuma günü Saat 13.30´da Ayvalık 
Cumhuriyet Meydanında Çelenk Sunma Töreni ile 
başlayan kutlamalar 29 Ekim Cumartesi günü 
Hüsnü Uğural Stadyumunda gerçekleştirilen 
muhteşem bir törenle devam etti. Kutlamalara 
Ayvalık Kaymakamı Sayın Namık Kemal Nazlı, 
Garnizon Komutanı Personel Albay Aydın Nazlı, 
Belediye Başkanı Sayın Rahmi Gençer, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Erkan Bilen´nin yanı sıra ilçe 
protokolü, öğretmenler ve öğrenciler de katıldılar. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
münasebetiyle yapılan yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilere ödülleri çelenk sunma töreninde 
verildi. Yoğun kalabalığın katıldığı 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı törenleri ise izleyenler tarafından defalarca alkışlanarak desteklendi. Atatürk 
Anadolu Lisesindeki tüm öğrenci ve öğretmenlerin hazırlamış olduğu halk oyunları ve cumhuriyet 
temalı koreografi izleyenlerden tam not aldı. Kapanış sahnesinde açılan Büyük Türk Bayrağı ve Balon 
gösterileri tüm seyirci tarafından ayakta alkışlandı. 
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SINAV GÜVENLİĞİ VE ÖLÇME ÇALIŞMALARI ÇALIŞTAYI  

 
   

 

31 Ekim- 01 Kasım tarihleri arasında MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
Genel Müdürlüğünce düzenlenen’ Sınav Güvenliği ve Ölçme Çalışmaları Çalıştayı‘ nın açılış 

programı Cunda Uygulama Otelinin 
Konferans Salonunda gerçekleşti. 
Otelden Sorumlu Teknik Müdür 
Yardımcısı Sayın Abdulaziz YÜK’ ün 
tesis ve Ayvalık ile ilgili bilgilendirme 
konuşmasının ardından, Balıkesir İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın 
Yusuf YALÇIN’nın ve Millî Eğitim 
Bakanlığı Ölçme Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Sınav Yönetimi, Moral, Motivasyon 
ve Rehberlik Daire Başkanı Sayın 
Yunus YAĞMUR’ un konuşmaları ile 
açılış programı sona erdi. 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan BİLEN´in de katıldığı Çalıştayın katılımcılarını İlçe Milli Eğitim Müdürleri 
oluşturmaktadır. 

 

 

ŞEHİDE VEFA ÖRNEĞİ  

  İstiklal İlkokulu öğrencileri Şehit Ömer Halisdemir anısına el izleriyle portre yaptılar. 
Cumhuriyet Bayramı Törenlerinde Şehidimizin memleketi Niğde’ye giden öğrenciler portreyi 
şehidimizin abisine teslim ettiler. 

15 Temmuz darbe kalkışması sırasında gösterdiği büyük kahramanlıkla adı unutulmayanlar 
arasına yazılan Şehit Ömer Halisdemir anısına 
İstiklal İlkokulu öğrencileri yüreğindeki kocaman 
vatan sevgisini minicik elleriyle tabloya aktardılar. 
Ressam Ata Mahmut Altınok öncülüğünde İstiklal 
İlkokulu öğrencileri tarafından çizilen Ömer 
Halisdemir’in portresinin bulunduğu tabloyu yine 
öğrenciler 30 minik el iziyle süslediler. Etkinliğe 
katılan İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, İstiklal 
İlkokulunun minik öğrencileri tarafından yapılan 15 
Temmuz Demokrasi Şehidi Ömer Halisdemir’in 
portresinin ailesine ulaştırılmak istenilmesinden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. Minik ellerle yapılan 
portre 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda şehidin 
abisine teslim edildi. 
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AYVALIK’A MÜJDELİ HABER  

 
  2015 yılında bölge yatırım programına dahil edilen Pakmaya Kenan Kaptan Denizcilik 
Lisesi Gemi Yapım Atölyesi, Kapalı Spor 
Salonu ve 200 Kişilik Öğrenci Yurdu ihale 
tarihi belli oldu.  

Ayvalık’ımızın ihtiyaç duyduğu bu 
yatırımların ihaleleri 21 Kasım tarihinde 
yapılacak. Konu hakkında memnuniyetini ifade 
eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, 
“Bakanlığımızın Eğitim konusundaki 
hassasiyetini yatırımlara verdiği desteklerle de 
görmekteyiz. Bu ihaleler sonucu başlaycak 
yatırım çalışmaları en kısa sürede bölgede 
farkındalık oluşturacaktır. Emeği geçen herkese 
teşekkür ederim. Hepimiz için hayırlı olsun.” 
İfadelerini kullandı. 

 

 

 

USTALI İMAM HATİP LİSESİ BİNASINDA SONA GELİNDİ  

  Bu yıl eğitim öğretime başlayan Ustalı İmam Hatip Lisesi binasında, son aşama olan 
boyama aşamasına geçildi. 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 

BİLEN, Şube Müdürü Erkin KAMACI ile 

birlikte binayı yerinden incelediler. Edinilen 

bilgilere göre okul binası 2017 Ocak ayında 

kullanılmaya hazırl olacak. 
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MİNİ MİNİKLER CUMHURİYET KUPASI FUTBOL VE BASKETBOL 

MÜSABAKALARI SONA ERDİ  

  Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 
Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen Cumhuriyet Kupası Basketbol ve Futbol 
Müsabakaları tamamlandı. 

Spor sevgisinin, takım olmanın, 
arkadaşlığın ve mücadelenin küçük yaşta 
kazandırılması amacıyla planlanan 
organizasyona katılan tüm sporcular 
turnuvanın kazananı oldular. İlçe 
Kaymakamı Namık Kemal Nazlı’nın da 
katıldığı futbol final müsabakaları 
sonucunda turnuvaya katılan tüm 
öğrencilere katılım belgesi verildi. 

Veliler ve öğretmenlerin de 
takımları yalnız bırakmadığı turnuvanın 
sonucunda dereceye giren okullara 
ödülleri cumhuriyet bayramı törenlerinde 
verildi. 

FATMA ABLA’MIZA VEDA  YEMEĞİ  

 
  Ayvalık İlçe Milli Eğitim Personeli “Fatma Ablanın” veda yemeğinde bir araya geldi. 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün sevilen personellerinden 
Fatma Gümüş’ün emekliye ayrılmasının 
ardından kendisine veda yemeği 
düzenlendi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Bilen, Şube Müdürleri Erkin Kamacı, Ali 
Haydar Güler, Kazım İncel, okul 
müdürleri ve milli eğitim personelinin 
katıldığı yemekte konuşan Erkan Bilen, 
görev hayatında yaptığı hizmetlerden 
dolayı Fatma Gümüş’e teşekkür 
ederken, “İnsanlar görev yaptığı iş ne 
olursa olsun, bıraktığı izlerle anılırlar. 
Fatoş Hanım da çalıştığı süre boyunca 

güzel işlere imza attı. Onu her zaman iyi hatırlayacağız. Emeklilik yaşantısında kendisine mutluluklar 
diliyorum.” İfadelerini kullandı. Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Fatoş ablamıza mutlu bir 
emeklilik yaşantısı diliyoruz.  
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ZEYTİN HASAT ŞENLİĞİ  RESİM VE ŞİİR YARIŞMASI 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

“ZEYTİN” KONULU RESİM YARIŞMASI 

1. KARDELEN SAYIN-SAKARYA İLKOKULU 

 

2. BETÜL YAZICIOĞLU-ÇAMOBA İLKOKULU 

 

3. SILA YILDIRIM-CUMHURİYET İLKOKULU 
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1. ALİYE AKMAN-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 

“ZEYTİN” KONULU RESİM YARIŞMASI-MANSİYON 

         ALİ TAŞKIN-ÇAMOBA İLKOKULU                  ARİN DURMAZ-ALTINOVA MERKEZ İLKOKULU 

“ZEYTİN” KONULU ŞİİR YARIŞMASI 
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   2.BENGÜ SOLAÇ-SAKARYA ORTAOKULU

  

 

 

 

 

                     3.GÖZDE ECE KOCAZEYBEK-SAKARYA ORTAOKULU 

 


